2022 Guide des produits
•  Conducteur en cuivre à haute pureté
•  Blindage en feuille d'aluminium
mylar et tressé en aluminium
•  Isolant: HDPE + Polyéthylène en
mousse
•  Gaine noire en PVC
•  Boîtier orange-noir en PVC avec

mousse
•  Boîtier orange-noir en PVC avec
connecteur plaqué or
•  Résolution certifiée de 4K/60Hz
4:4:4 jusqu’à 8 mètres
Code du produit Longueur Calibre
SW-HDMI-S-0-5M   0.5 m – 1.64 ft. 34 AWG
SW-HDMI-S-1M   1.0 m – 3.25 ft. 34 AWG
SW-HDMI-S-1-5M   1.5 m – 4.92 ft. 34 AWG
SW-HDMI-S-2M   2.0 m – 6.56 ft. 34 AWG
Paquet En Vrac de l’installateur
professionnel
Câbles HDMI® haute vitesse de 4K certifiés
Premium ultra haute définition avec Ethernet
Code du produit Longueur
SW-PI-HDMI-0-5M-20 (20 par boîte)  0.5 m – 1.64 ft.
SW-PI-HDMI-1M-10 (10 par boîte)  1.0 m – 3.25 ft.
SW-PI-HDMI-2M-10 (10 par boîte)  2.0 m – 6.56 ft.
SW-PI-HDMI-3M-10 (10 par boîte)  3.0 m – 9.84 ft.
SW-PI-HDMI-4M-5 (5 par boîte)  4.0 m – 13.12 ft.
SW-PI-HDMI-5M-5 (5 par boîte)  5.0 m – 16.40 ft.
Câble de qualité professionnelle de 4K
Câble HDMI® Haute Vitesse de 4K avec Ethernet

•  Isolant: HDPE + Polyéthylène en
mousse
•  Boîtier orange-noir en PVC avec
connecteur plaqué or
•  Résolution certifiée de 8K à 60Hz
ou de 4K à 120Hz
Code du produit Longueur Calibre
SW-HDMI-0-5M   0.5 m – 1.64 ft. 30 AWG
SW-HDMI-1M   1.0 m – 3.25 ft. 30 AWG
SW-HDMI-2M   2.0 m – 6.56 ft. 30 AWG
SW-HDMI-3M   3.0 m – 9.84 ft. 30 AWG
SW-HDMI-4M   4.0 m – 13.12 ft. 30 AWG
SW-HDMI-5M   5.0 m – 16.40 ft. 30 AWG
SW-HDMI-6M   6.0 m – 19.68 ft. 28 AWG
SW-HDMI-8M   8.0 m – 26.25 ft. 28 AWG
SW-HDMI-10M   10.0 m – 32.80 ft. 28 AWG
SW-HDMI-12M   12.0 m – 39.37 ft. 26 AWG
18 Gbps
High Bandwidth
ALL
REFRESH

tressage totalement en
cuivre)
•  Connecteurs RCA à
profil bas fabriqués avec
précision avec contacts
plaqués en or de 24 carats
Code du
produit
Longueur
SW-RCA-0-5M 0.5 m – 1.64 ft.
SW-RCA-1M  1.0 m – 3.25 ft.
SW-RCA-2M  2.0 m – 6.56 ft.
SW-RCA-3M  3.0 m – 9.84 ft.
SW-RCA-6M  6.0 m – 19.68 ft.
SW-RCA-8M  8.0 m – 26.25 ft.
SW-RCA-10M  10.0 m – 32.80 ft.
Câble pour caisson
de basses
Câble audio aux performances
supérieures

plaquée or
•  Lentille en fibre et
polie
Câble à fibre optique
Câble audio numérique aux
performances supérieures Toslink™
Code du
produit
Longueur
SW-OPTI-1M   1.0 m – 3.25 ft.
SW-OPTI-2M   2.0 m – 6.56 ft.
SW-OPTI-3M   3.0 m – 9.84 ft.
SW-OPTI-4M   4.0 m – 13.12 ft.
SW-OPTI-6M   6.0 m – 19.68 ft.
SW-OPTI-8M   8.0 m – 26.25 ft.
SW-OPTI-12M   12.0 m – 39.37 ft.
SW-OPTI-15M   15.0 m – 49.21 ft.
•  Les câbles optiques actifs utilisent à la
fois des conducteurs en cuivre et en
fibre, pour une transmission à longue
distance fiable sur un câble plus léger et

professionnelle
Câble optique actif
ALL
REFRESH
RATES
•  Les câbles optiques actifs utilisent à la
fois des conducteurs en cuivre et en
fibre, pour une transmission à longue
distance fiable sur un câble plus léger et
plus souple
•  Alimentation externe non requise
•  Isolant: polyéthylène
•  Boîtier en PVC orange + noir avec
connecteur plaqué or
Code du produit Longueur
SW-HDMI-AOC-FT6-15M   15 m – 49.21 ft.
SW-HDMI-AOC-FT6-20M   20 m – 65.62 ft.
SW-HDMI-AOC-FT6-30M   30 m – 98.40 ft.
SW-HDMI-AOC-FT6-45M   45 m – 147.60 ft.
SW-HDMI-AOC-FT6-60M   60 m – 196.85 ft.
Câble AOC FT-4 de qualité
professionnelle
Câble optique actif
18 Gbps
High Bandwidth
18 Gbps
High Bandwidth
ALL
REFRESH
RATES
Code du produit Longueur
SW-HDMI-AOC-15M   15 m – 49.21 ft.
SW-HDMI-AOC-20M   20 m – 65.62 ft.
SW-HDMI-AOC-30M   30 m – 98.40 ft.
SW-HDMI-AOC-45M   45 m – 147.60 ft.
SW-HDMI-AOC-60M   60 m – 196.85 ft.
SYN ABLE
NOUVEA
U
NOUVEA

1M 3M
Câble de raccordement à
fibre optique
5
•  Conducteurs en cuivre nu sans oxygène
torsadés
• Conducteurs torsadés
• Gaine en PVC: -20° C ~ +75° C
•  Isolant: PVC
• Marqueurs de pieds descendants
•  Légende d’impression marque EZ
•  c(UL) CMG
•  FT-4
Code du produit Description Couleur O.D. Voltage Longueur
       Calibre mural de 18AWG
SW-AUD182BR-150 2c 18awg 16x30 Torsadés Brun clair 0.212" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD182WH-150 2c 18awg 16x30 Torsadés Blanc 0.212" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD182BR-300 2c 18awg 16x30 Torsadés Brun clair 0.212" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD182WH-300 2c 18awg 16x30 Torsadés Blanc 0.212" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD184BR-150 4c 18awg 16x30 Torsadés Brun clair 0.244" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD184WH-150 4c 18awg 16x30 Torsadés Blanc 0.244" 300   150 m – 492 ft.
              Calibre mural de 16AWG
SW-AUD162GN-150 2c 16awg 26x30 Torsadés Vert 0.228" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD162BK-150 2c 16awg 26x30 Torsadés Noir 0.228" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD162WH-150 2c 16awg 26x30 Torsadés Blanc 0.228" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD162GN-300 2c 16awg 26x30 Torsadés Vert 0.228" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD162BK-300 2c 16awg 26x30 Torsadés Noir 0.228" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD162WH-300 2c 16awg 26x30 Torsadés Blanc 0.228" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD164GN-150 4c 16awg 26x30 Torsadés Vert 0.263" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD164BK-150 4c 16awg 26x30 Torsadés Noir 0.263" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD164WH-150 4c 16awg 26x30 Torsadés Blanc 0.263" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD164BK-300 4c 16awg 26x30 Torsadés Noir 0.263" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD164GN-300 4c 16awg 26x30 Torsadés Vert 0.263" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD164WH-300 4c 16awg 26x30 Torsadés Blanc 0.263" 300   300 m – 984 ft.
       Calibre mural de 14AWG
SW-AUD142BL-150 2c 14awg 41x30 Torsadés Bleu 0.276" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD142BK-150 2c 14awg 41x30 Torsadés Noir 0.276" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD142WH-150 2c 14awg 41x30 Torsadés Blanc 0.276" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD142BL-300 2c 14awg 41x30 Torsadés Bleu 0.276" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD142BK-300 2c 14awg 41x30 Torsadés Noir 0.276" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD144BL-75 4c 14awg 41x30 Torsadés Bleu 0.319" 300   75 m – 246 ft.
SW-AUD144WH-75 4c 14awg 41x30 Torsadés Blanc 0.319" 300   75 m – 246 ft.
SW-AUD144BL-150 4c 14awg 41x30 Torsadés Bleu 0.319" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD144BK-150 4c 14awg 41x30 Torsadés Noir 0.319" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD144WH-150 4c 14awg 41x30 Torsadés Blanc 0.319" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD144BL-300 4c 14awg 41x30 Torsadés Bleu 0.319" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD144BK-300 4c 14awg 41x30 Torsadés Noir 0.319" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD144WH-300 4c 14awg 41x30 Torsadés Blanc 0.319" 300   300 m – 984 ft.
       Calibre mural de 12AWG
SW-AUD122WH-75 2c 12awg 65x30 Torsadés Blanc 0.318" 300   75 m – 246 ft.
SW-AUD122YL-75 2c 12awg 65x30 Torsadés Jaune 0.318" 300   75 m – 246 ft.
SW-AUD122BK-150 2c 12awg 65x30 Torsadés Noir 0.318" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD122WH-150 2c 12awg 65x30 Torsadés Blanc 0.318" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD122BK-300 2c 12awg 65x30 Torsadés Noir 0.318" 300   300 m – 984 ft.
Câble audio mural
SYN ABLE
LÉGENDE D’IMPRESSION MARQUE EZ
6
•  Conducteurs en cuivre nu sans oxygène torsadés
• Conducteurs torsadés
• Gaine en PVC: -40°C ~ +105°C (basse température)
• Isolant: PVC
• Marqueurs de pieds descendants
• Légende d’impression marque EZ
•  c(UL) CMG
•  FT-4
Code du produit Description Couleur O.D. Voltage Longueur
       Calibre mural de 16AWG
SW-AUD162GN-150LT 2c 16awg 26x30 Torsadés Vert 0.228" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD162WH-150LT 2c 16awg 26x30 Torsadés Blanc 0.228" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD162GN-300LT 2c 16awg 26x30 Torsadés Vert 0.228" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD162WH-300LT 2c 16awg 26x30 Torsadés Blanc 0.228" 300   300 m – 984 ft.
SW-AUD164GN-150LT 4c 16awg 26x30 Torsadés Vert 0.263" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD164WH-150LT 4c 16awg 26x30 Torsadés Blanc 0.263" 300   150 m – 492 ft.
       Calibre mural de 14AWG
SW-AUD142BL-150LT 2c 14awg 41x30 Torsadés Bleu 0.276" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD142WH-150LT 2c 14awg 41x30 Torsadés Blanc 0.276" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD144BL-150LT 4c 14awg 41x30 Torsadés Bleu 0.319" 300   150 m – 492 ft.
SW-AUD144WH-150LT 4c 14awg 41x30 Torsadés Blanc 0.319" 300   150 m – 492 ft.
SYN ABLE
LÉGENDE D’IMPRESSION MARQUE EZ
-40ºC
FAIBLE
TEMP
Câble audio mural À Basse Température
Câble coaxial
Code du produit Longueur Calibre
SW-RG6BK-150M   150 m – 492 ft. 18 AWG
SW-RG6WH-150M   150 m – 492 ft. 18 AWG
•  Conducteur solide de 18awg
•  Double blindage : blindage 100%
en feuilles d'aluminium et tressé
en aluminium à 60%
• Gaine FT-4 en PVC
•  Vérifié jusqu'à 3000Mhz
•  -20ºC + 75ºC
• ETL certifié c(UL) UL
• Disponible en bleu ou blanc
Câble RG6 CATV FT-4, Boîte de tirage de 150 mètres
•  Conducteurs solides en cuivre de
23 AWG, paires torsadées
•  Isolant: polyoléfine - cordon
d'ouverture
• Gaine FT-4 en PVC
•  -20ºC + 75ºC
• ETL certifié c(UL) UL
• Disponible en bleu ou blanc
Cat-6 550MHz 23-4pr FT4 - Boîte de tirage de 150 mètres
Code du produit Longueur Calibre
SW-CAT6-150M-BL   150 m – 492 ft. 23 AWG
SW-CAT6-150M-WH   150 m – 492 ft. 23 AWG
•  Conducteurs solides en cuivre de
24 AWG, paires torsadées
•  Isolant: polyoléfine - cordon
d'ouverture
• Gaine FT-4 en PVC
•  -20ºC + 75ºC
• ETL certifié c(UL) UL
• Disponible en bleu ou blanc
Cat-5e 350MHz 24-4pr FT-4 - Boîte de tirage de 150 mètres
Code du produit Longueur Calibre
SW-CAT5E-150M-BL   150 m – 492 ft. 24 AWG
SW-CAT5E-150M-WH   150 m – 492 ft. 24 AWG
Câble réseau
7
SC-PA24-110  Panneau de raccordement Cat 5E avec 24 ports style 110
SC-PA24C6-110  Panneau de raccordement Cat 6 avec 24 ports style 110
SC-PA48-110  Panneau de raccordement Cat 5E avec 48 ports style 110
SC-PA48C6-110  Panneau de raccordement Cat 6 avec 48 ports style 110
SC-PA24-1U  Panneau de raccordement Keystone vierge de 1U avec 24 Ports
SC-PA48-2U  Panneau de raccordement Keystone vierge de 2U avec 48 Ports
Panneaux de raccordement
8
Couleurs des gaines:
CAT-6

SW-CAT6-3FT-VL
5'
SW-CAT6-5FT-BK
SW-CAT6-5FT-BL
SW-CAT6-5FT-GN
SW-CAT6-5FT-RD
SW-CAT6-5FT-YL
SW-CAT6-5FT-WH
7'
SW-CAT6-7FT-BK
SW-CAT6-7FT-BL
SW-CAT6-7FT-GN
SW-CAT6-7FT-YL
SW-CAT6-7FT-WH
SW-CAT6-7FT-VL
10' SW-CAT6-10FT-BK
SW-CAT6-10FT-BL
15' SW-CAT6-15FT-BK
SW-CAT6-15FT-BL
25'
SW-CAT6-25FT-BK
SW-CAT6-25FT-BL
SW-CAT6-25FT-WH
35' SW-CAT6-35FT-BK
SW-CAT6-35FT-BL
50' SW-CAT6-50FT-BK
SW-CAT6-50FT-BL
CAT-6
 Longueur   Code du produit
0.5'

SW-CAT6-S-5YL
6'
SW-CAT6-S-6BK
SW-CAT6-S-6BL
SW-CAT6-S-6GN
SW-CAT6-S-6GR
SW-CAT6-S-6WH
SW-CAT6-S-6YL
7'
SW-CAT6-S-7BK
SW-CAT6-S-7BL
SW-CAT6-S-7GN
SW-CAT6-S-7WH
SW-CAT6-S-7YL
SW-CAT6-S-7VL
10' SW-CAT6-S-10BK
15' SW-CAT6-S-15BK
CAT-5E
 Longueur   Code du produit
1'
SW-CAT5E-1FT-BK